
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

DETERMINA N° Atf) DEL

OGGETTO: Liquidazione somme alla Associazione di volontariato A.s.s.vo. Luna di Valguarnera per
espletamento servizio di assistenza igienico personale per mesi uno dal 16 marzo 2013. CIG Z1307F26CD.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE

- Vista la delibera di Giunta Comunale n. 17 dell' 1/02/2013 con la quale sono state assegnate le risorse finanziarie al
Responsabile del Settore Socio/Culturale affinchè provveda a porre in essere gli atti relativi all'affidamento per mesi
due del servizio di assistenza igienico personale per n. 6 alunni portatori di handicaps che frequentano la scuola
dell'obbligo di Valguarnera alla Associazione solidarietà sociale volontari Luna di Valguarnera per l'importo mensile
di €750,00;

- Vista, altresì, la determina dirigenziale n. 26 del 15/02/2013 con la quale è stato affidato l'incarico per mesi due a
decorrere dal 16/02/2013 per il servizio di assistenza igienico personale per n. 6 alunni portatori di handicaps che
frequentano la scuola dell'obbligo di Valguarnera alla Associazione solidarietà sociale volontari Luna di Valguarnera
per l'importo mensile di € 750,00;

- Vista la fattura n. 4/2013 relativa all'espletamento del servizio di assistenza igienico personale agli alunni portatori di
handicaps della scuola media per il periodo di mesi uno dal 16 marzo 2013 per 1' importo di € 750,00;

- Accertato che la spesa di € 750,00 rientra nei limiti dell' impegno assunto con la sopraccitata determina;

- Vista la dichiarazione di cui alla Legge 136/201 relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari, nonché l'attestazione da
parte dell'INPS circa la regolarità contributiva dell'Associazione;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa,

1. Liquidare e pagare alla Associazione di volontariato A.s.s.vo. Luna di Valguarnera la fattura n. 4/2013 relativa
all'espletamento del servizio di assistenza igienico personale agli alunni portatori di handicaps della scuola media
per il periodo di mesi uno decorrente dal 16 marzo 2013 per 1' importo di € 750,00.

2. Dare mandato al Responsabile dei Servizi Finanziari di emettere il mandato di pagamento a favore della predetta
Associazione mediante bonifico bancario intestato alla Associazione A.s.s.vo. Luna di Valguamera presso Banca
Prossima SPA Gruppo Bancario Intesa SanPaoio - IRAN: IT91S0335901600100000017769, dell'importo di
€ 750,00, come da impegno assunto con determina n. 26 del 15/02/2013, all'interv. 1/10/04/03 cap. 2542/1 del
bilancio 2013.

Il responsabile de^ procedjmento
Sig.ra Maria

Responsabile del
dott.ssa M

e Socio/Culturale
tina Cafà


